

НАРЯД-ЗАКАЗ №3890 от 12.12.2018

Заказчик: Брянск г, Рылеева ул, дом № 3
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.12.2018 08:30 - 12.12.2018 12:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.; Бекин Е.В.; Сидоров Н.Н.; Андреев Ю.А.; Зайчиков А.М.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	3,86	130,00	502,32
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	1,000	0,01	130,00	1,30
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
00-000000255	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 15 мм	1,610	5,000	8,05	130,00	1 046,50
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
00-000000372	Ограждение сигнальной лентой места образования наледи и снежных "шапок"	0,020	4,000	0,08	130,00	10,40
Итого по работам:						1 786,72

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,80		78,00
00000002567	лента оградит. красно-белая	шт		0,200	186,45		37,29
00000009008	муфта PPRC HP 20x1/2	шт		5,000	30,86		154,30
00000009673	труба PN 20-32 (4м) ПП	м		16,000	103,00		1 648,00
00000010849	угольник 90гр. PPRC 20	шт		6,000	3,45		20,70
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		2,000	16,22		32,44
00000012676	Уголок 32x90 ПП	шт		3,000	11,55		34,65
00-00002527	Муфта комб. нар. рез. 32x1 ПП	шт		1,000	90,53		90,53
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		1,000	178,81		178,81
00-00002614	Труба PN20 4м. 20x3,4	м		3,000	23,65		70,95
00-00002728	Тройник переходной 32x20x32 ПП 20/200	шт		6,000	11,88		71,28
00-00002906	Перчатки с ПВХ точка черные	шт		3,000	14,41		43,23
00-00002925	Кран шаровый PPRC 20	шт		1,000	76,63		76,63
00-00002982	Заглушка 32	шт		1,000	12,00		12,00
Итого по материалам:							2 548,81

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 4 335,53 руб.

Время начала работ: 12.12.2018 08:30 Время окончания работ: 12.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4086 от 29.12.2018

Заказчик: Брянск г, Рылеева ул, дом № 3 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 29.12.2018 09:15 - 29.12.2018 10:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Андреев Ю.А.; Бекин Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000374	Сбитие наледи	0,010	1,000	0,01	130,00	1,30
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	1,000	0,16	130,00	20,41
Итого по работам:						21,71

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 21,71 руб.

Время начала работ: 29.12.2018 09:15 Время окончания работ: 29.12.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.